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Cadre de Décomposition du Prix Global et ForfaitaireDR4

	Lot 08 CLOISONS - DOUBLAGES

	Désignation des ouvrages
	Unité
	Qté de base
	PU HT
	PT HT

	8.2
	CLOISON DOUBLAGE
	
	
	
	

	8.2.1
	
Doublage courant 

Cloison isolante type placostil pour mur ossature bois
	
	
	
	

	8.2.2
	Doublage intérieur
Cloison isolante type placostil pour murs en aggloméré intérieur isolé
	m²
	53,97
	42,20
	2277,54

	
	
	
	
	
	

	8.2.3
	
Doublage collé 

Doublage collé des murs en aggloméré intérieur non isolé
	m²
	164,57
	29,60
	4871,28

	8.3
	CLOISONS DE DISTRIBUTION
	
	
	
	

	8.3.1
	Cloison de type 98/48
	m²
	254,24
	49,58
	12605,22

	8.3.2
	Cloison de type 72/48
	m²
	95,71
	38,44
	3679,10

	
	
	
	Montant HT en euros
	

	
	
	
	TVA 20 % en euros
	

	
	
	
	Montant TTC en euros
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Feuille Avant-métréDR6
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DR7

	Préparation Bon de commande

	

	Article CCTP
	Désignation
	Qté à mettre en œuvre (en m²)
	Ratios ouvrage élémentaire retenus
	Qtés suivant ratio

	09.02
Plafond système PLACOSTIL
	
	
	
	

	09.03.01
Plafond type 1
	Plaque 600x600
	468,1
	1,05 m²/m²
	491,51

	
	Porteur
	
	0,90 m/m²
	421,29

	
	Entretoise L1200
	
	1,70 m/m²
	795,77

	
	Entretoise L600
	
	0,90 m/m²
	421,29

	
	Suspente réglable
	
	0,70 U/m²
	327,67

	
	Coulisse de rive
	
	0,50 m/m²
	234,05

	
	Cheville
	
	1,20 U/m²
	561,72

	09.03.02
Plafond type 2
	Plaque 600x600
	61,62
	1,05 m²/m²
	64,70

	
	Porteur
	
	0,90 m/m²
	55,46

	
	Entretoise L1200
	
	1,70 m/m²
	104,75

	
	Entretoise L600
	
	0,90 m/m²
	55,46

	
	Suspente réglable
	
	0,70 U/m²
	43,13

	
	Coulisse de rive
	
	0,50 m/m²
	30,81

	
	Cheville
	
	1,20 U/m²
	73,95

	09.03.03
Plafond type 3
	Plaque 600x600
	72,7
	1,05 m²/m²
	76,34

	
	Porteur
	
	0,90 m/m²
	65,43

	
	Entretoise L1200
	
	1,70 m/m²
	123,59

	
	Entretoise L600
	
	0,90 m/m²
	65,43

	
	Suspente réglable
	
	0,70 U/m²
	50,89

	
	Coulisse de rive
	
	0,50 m/m²
	36,35

	
	Cheville
	
	1,20 U/m²
	87,24


Tableau de préparation Bon de commande




Tableau des quantités à commanderDR8



	Désignation
	Quantités retenues par article du CCTP

	
	09.02
	09.03.01
	09.03.02
	09.03.03
	Total
	Conditionnement
	Qtés à commander

	
	
	
	
	
	
	
	

	Plaque 600x600 type 1
	
	491,51
	
	
	491,51
	5,76m²/carton
	86 cartons

	Plaque 600x600 type 2
	
	
	64,70
	
	64,70
	5,76m²/carton
	12 cartons

	Plaque 600x600 type 3
	
	
	
	76,34
	76,34
	5,76m²/carton
	14 cartons

	Profil porteur
	
	421,29
	55,46
	65,43
	542,18
	Longueur de 3,6ml en paquet de 20 ou à l’U
	7 paquets +11 U

	Entretoise L1200
	
	795,77
	104,75
	123,59
	1024,11
	Paquet de 60U ou à l’U
	14 paquets +14 U

	Entretoise L600
	
	421,29
	55,46
	65,43
	542,18
	Paquet de 60U ou à l’U
	15 paquets + 4 unités

	Suspente réglable
	
	327,67
	43,13
	50,89
	421,69
	Carton de 100U
	5 cartons

	Cornière de rive
	
	234,05
	30,81
	36,35
	301,71
	Longueur 3ml
	101 unités

	Cheville fixation + vis
	
	561,72
	73,95
	87,24
	722,91
	Boite de 500U
	2 boites





Bon de commande fournisseurDR9





ETS HAFBEZ

	BON DE COMMANDE N° 2789

	

	Désignation
	Qtés
	U
	PU
	Total HT

	Plaque plâtre (1,2x2,5ht)
	
	
	
	

	Fourrure 
	
	
	
	

	Eclisse
	
	
	
	

	Suspente
	
	
	
	

	Vis TF 212x25
	
	
	
	

	Enduit pour joint
	
	
	
	

	Bande pour joints
	
	
	
	

	Plaque 600x600 type 1
	495,36
	m²
	8,21 €
	4 066,91

	Plaque 600x600 type 2
	69,12
	m²
	6,07 €
	419,56

	Plaque 600x600 type 3
	80,64
	m²
	6,90 €
	556,42

	Profil porteur
	543,60
	ml
	0,73 €
	396,83

	Entretoise L1200
	1 024,80
	ml
	0,73 €
	748,11

	Entretoise L600
	542,40
	ml
	0,73 €
	395,95

	Suspente réglable
	5
	boite
	35,61 €
	178,05

	Cornière de rive
	303,00
	ml
	0,53 €
	160,59

	Cheville fixation + vis
	2
	boite
	27,50 €
	55,00

	Total HT
	


Société TOUSMATERIAUX
25 rue de la Combe
21000 DIJON






Référence Affaire : Maison d’accueil Petite enfance
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60 m²

72.70 m²
61.82 m²
468.10 m²
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Calcul déboursé horaire Main d’œuvre

	1. Calculs préliminaires

	
	

	Heures productives / mois
	

	2. Calcul déboursé mensuel

	Eléments de rémunération
	Catégorie d’ouvrier

	
	
	

	Déboursé horaire de l’équipe
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Fonction

1 Bardage horizontal bois Parement de la fagade

2 Litteau sapin 27-40 Ventilation du bardage

3 Pare-pluie Tyvek Protection de la fagade contre infiltration d'eau
4 Panneau type MFP Voile de contreventement

5 Montant bois ossature

6 Isolant ouate de cellulose Protection thermique

7 frein vapeur limiter les transferts de vapeur d'eau dans la paroi

diLlvONa3 1N8 v ¥S3A0LNV LINAO¥d NN AVd ISHVIY





image3.png
Désignation

Fonction

Bardage horizontal bois

Parement de la fagade

Litteau sapin 27-40

Ventilation du bardage

Pare-pluie Tyvek

Protection de la fagade contre infiltration d'eau

Panneau type MFP

Voile de contreventement

a || w (N

Montant bois

ossature

Isolant ouate de cellulose

Protection thermique

frein vapeur

limiter les transferts de vapeur d'eau dans la
paroi

diLlvONa3 1N8 v ¥S3A0LNV LINAO¥d NN AVd ISHVIY





image4.png
REALISE PAR UN PRODUIT AUTODESK A BUT EDUCATIF

Vide technique

16

Technique—=

661

Repas \//
402 / a X

433

REALISE PAR UN PRODUIT AUTODESK A BUT EDUCATIF

Salon Repos

| 470

661

2]

d4ILvONa3 LN8 ¥V ¥S3A0LNV LINAO¥d NN ¥vd 3SIvay




image5.png
[ | 6isom | zans g abed

E
]
[
[i

sin3|no) d1DD ne sjuasaid spuojeld ap sadA |

uonedpoN |y alfas
L saifas sa)

< sauuomaps R || o sl e gamy zan Lami  vpewisuesy  gamy JeusioN §

sadeyduoy %y N asevh v .
T Wy Y reosev 20aaey 0GECY poagey 239gew PRy

)




image6.png
SI3LIANO, P 21GUION|

€ adA1 puojerd

zadhy puojerd

1 adA1 puojerd

T11S02V1d
adAy puojeld

TTOT|6181L)|9[S[V|€)T|T |67)82|LZ|9C|SC|WT|ET[CT|TZ|0C|6T|ST|LT[IT|ST|VTIET|CT(TTOT|6 |8 L[9[S[V|E|T|T

sayoe
0T dulewas FEDENES FEDNENES £ dulewas FENENES [SENENES

gr-siew 91-1n9}





image7.png
9102/€0/20

s3|e10)
$9.N3Y,p UP2.D

gadhy
spuoje|d

zeadhy
spuoje|d

TodAy
spuoje|d
T1LSODOV1d
spuoje|d
sayiue|d s1a11AN0,p UGN |  93nojje sunol ua 83ina 1Uap3IANUY / SAjUIENUO) ainay,p upaid aseyun sdwayl sayoel

uoneoyipopy aks

sajfas s3]

4 Jauuomaps Joypopy = "edaseydu3  anp-snog any. zomy Lani | JewwioN §

aoeiduiay %3 -

aaasay 2950V Y HEV DAY oagey poagew TS A — L
:

Suswaidwoy  sbepyy  uosingy  ebeisodiignd  seouaizy  ebedusasyy uomasul | ooy





image8.png
REALISE PAR UN PRODUIT AUTODESK A BUT EDUCATIF

REALISE PAR UN PRODUIT AUTODESK A BUT EDUCATIF

\
/
\





